
2017.9　B4-チラシ大総力祭うら振袖　加古川　

振袖36点フルセット全品裏地一式加工（手ぬい）お仕立て付振袖36点フルセット全品裏地一式加工（手ぬい）お仕立て付

www.kimonoazumaya.jp 

ホームページを
開設しています。

78,000円　
120,000円　
160,000円より

10万円、12万円より

イージーオーダーレンタル

前撮り時の
着付け
サービス

プロのカメラマンによる
前撮り写真サービス
（16万円以上）

成 人 式
当日着付け
サービス

汚れも気にせずそのまま返却OK！

〈
振
袖
セ
ッ
ト
〉

振袖・半衿・重ね衿
袋帯・帯〆・ショール
長襦袢・帯揚・草履
バッグ

〈
着
付
小
物
〉

肌着・裾除・腰ひも3本・伊達〆2本・コーリ
ンベルト・ウエストベルト・前板・トリプル
バンド・足袋・衿芯・帯まくら・ガーゼ
（肌着・裾よけ・足袋・プレゼント）

レンタル振袖特典

（36点フルセット20万円以上お買上げの方に限らせて頂きます。）

〈
セ
ッ
ト
内
容
〉

着付け小物一式

肌着・裾除・腰ひも3本・伊達〆2本
コーリンベルト・ウエストベルト
前板・トリプルバンド・足袋・衿芯
帯まくら・ガーゼ

振袖 袋帯 長襦袢＋ ＋

＋

＋ ＋ ＋＋

＋＋草履・バッグ
セット

帯締・帯揚
セット ＋＋＋

ショール 重ね衿＋＋

タトウ紙3枚 衣装ケース

全品・裏地一式・加工（手ぬい）お仕立て付
36点フルセット36点フルセット
お買上げ特典

着付もお任せ下さい。
写真館でのプロカメラ
マンによる前撮り撮影。

いつでも・何回
でも、着付け
無料サービス
（営業時間内要予約）

前撮り記念写真
無料サービス

成 人 式
当日着付け
無料サービス

レンタル価格よりお買い得です。試着、お下見に一度ご来店ください。

検 索品質価格に自信あり
常設300枚の品揃え新作大振袖展

金利・手数料10回迄サービス

新作振袖、全品新社長就任特価で大奉仕！！
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親子 三代 喜びの極み

★専門店だからこそ、大切な振袖を無料でチェックさせて
　いただいて、的確なアドバイスをさせていただきます。
　クリーニングやシミ抜き、寸法直しをお安く承ります。

★たくさんある小物の中からお嬢様やお母様の好みに合せ
　て完璧にリメイクさせていただきます。

ママ振プラン
スタンダード
プラン

帯〆＋帯揚げ＋重ね衿
　　＋ししゅう衿＋着付

デラックス
プラン

スタンダードプラン＋ゾウリバッグ
＋ショール＋着付小物一式

★単品販売も承ります　　詳しくは担当者にご相談下さい

お母様や、おばあ様の思い出の振袖を
今風にリメイクして再デビューさせてみませんか？

26,000円より

56,000円より

その他お買得品多数取揃えております

・佐波里　　・となみ織物
・長嶋成織物・西陣まいづる
・宮田織物　・じゅらく織物
・とみや織物・特選おしゃれ袋帯

通常価格28万円～78万円

9.8万円～18万円

9.8万円～15万円
大総力祭 ズバリセット価格！！

訪問着セット
訪問着+西陣袋帯
+お仕立代金+裏地
+加工一式付（手縫い）

15万円～19.8万円留袖セット
留袖+西陣袋帯
+お仕立代金+裏地
+加工一式付（手縫い）

18万円付下げセット
付下げ+西陣袋帯
+お仕立代金+裏地
+加工一式付（手縫い）

あなたの寸法に合せて別誂え、お仕立付価格

25万円セット
均一特別企画

表地+西陣袋帯
+お仕立代金+裏地
+加工一式（手縫い）

・本加賀訪問着
・特選訪問着
・特選留袖
・特選色留袖
・作家物訪問着

38万円～15万円

前田仁仙訪問着

前田仁仙訪問着

前田仁仙小紋着尺

特選京友禅訪問着

手描京友禅訪問着

辻ヶ花訪問着

ほんの
1例です

その他特選訪問着が通常価格28万円～65万円の商品が
5割引～7割引にて、売りつくし価格で多数取揃えております。
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38万円
48万円
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28万円
19.8万円
45万円

22万円
48万円
12万円
25万円
18万円
5万円
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65万円の品

通常価格
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通常価格
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通常価格
25万円の品
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通常価格
68万円の品
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通常価格
65万円の品
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通常価格
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5.9割引

7.1割引

5.4割引

7割引

6割引

5.7割引

6.6割引

7.3割引

6割引

8割引

特選刺繍訪問着
通常価格78万円～48万円の品

大　百花訪問着

大　百花訪問着

京金彩訪問着

京金彩訪問着

藤井寛訪問着

藤井寛訪問着

6割引
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黒留袖・色留袖
京友禅黒留袖

京友禅刺繍黒留袖

京加賀友禅黒留袖

京友禅手描黒留袖

金彩友禅黒留袖

京友禅色留袖

京友禅色留袖

金彩友禅色留袖

京友禅金駒刺繍黒留袖 220,000円
ほんの一例です。その他各種5万円～28万円にて
売りつくし価格で取揃えております。

ほんの
1例です

6.6割引

6.4割引

5.5割引

6.4割引

6.8割引

7割引 6割引

6割引

6割引

通常価格69万円の品

5万円
7.8万円
10万円
15万円

18万円
10万円
15万円
18万円

通常価格
16.5万円の品

通常価格
23万円の品

通常価格
28万円の品

通常価格
38万円の品

通常価格
45万円の品

通常価格
45万円の品

通常価格
28万円の品
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38万円の品
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5万円～9.8万円
13.8万円～19万円

通常価格16.8万円～25万円の品

草木染花満衣

紅梅染（由水煌人）

通常価格28万円～38万円の品

色無地着尺

コート

13万円
9万円

大島泥染レースロングコート

おしゃれレースロングコート

ビロードロングコート

通常価格23万円の品

通常価格38万円の品

通常価格35万円の品

通常価格
38万円の品

通常価格
25万円の品

50～70%OFF

88,000円
150,000円
150,000円
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3万円～7.8万円
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7.8万円～12万円1万円1万円
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◆
西
陣
織
袋
帯

3万円3万円 通常価格

12万円～19.8万円

訪問着 通常価格9,000円

4,500円丸洗い
特別価格 4,000円

通常価格8,000円小 紋
丸洗い
特別価格 3,000円

襦 袢 通常価格6,000円
丸洗い
特別価格 2,600円

通常価格5,200円袋 帯
丸洗い
特別価格

期間中専門家来場！丸洗いオール 9月25　　日（木） 日（月）～9月21半額

超奉仕品

・訪問着
・色無地
・小紋
・紬 他

仕立、加工は当店にて必ずお願いします。

全商品

特別大奉仕

お買得
大チャンス！

大総力祭特
別価格

金利手数料 10回迄サービス
掲載商品はほんの一例です

5～7割引

36点フルセット

398,000円
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